http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

CLÁUSULA V - DA REVISÃO CONTRATUAL  

5.1. Em razão da revisão dos preços estabelecida, adere-se ao valor registrado originário o valor 

de R$ 16.159,20 (dezesseis mil, cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos) totalizando a 

Ata o valor de R$ 334. 334,20 (trezentos e trinta e quatro mil, trezentos e trinta e quatro reais e 

vinte centavos). 

CLÁUSULA VI – DA RATIFICAÇÃO 

6.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na ata nº 46 

/ 2024, não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VII — DA PUBLICAÇÃO